
      Uchwała Nr 10/2024  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 19 stycznia 2024 roku 

 Wzór karty do głosowania na Rektora Uczelni w wyborach na kadencję 2024 - 2028 
 

 

 

 

Działając na podstawie §92 ust. 10, 11, 12, 14 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach, którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Nr 

AR001-17-IX/2023 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach z dnia 26 września 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian i zatwierdzenia 

tekstu jednolitego Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach oraz Uchwały Nr AR001-1-X/2023 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 2024-2028 Uczelniana Komisja 

Wyborcza, uchwala, co następuje: 
 

 

§1. 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala wzór karty do głosowania na Rektora Uczelni: 

1. Kandydat na Rektora, Załącznik Nr 1. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

Uprawnionych do głosowania: 8 osób, obecnych: 4 osoby, głosowało: 4 osoby. 

Głosowanie: TAK – 4, NIE – 0, WSTRZ. – 0. 
 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła 

uchwałę Wzór karty do głosowania na Rektora Uczelni w wyborach na kadencję 2024 – 2028. 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

mgr Katarzyna Nowotarska 

 

 

 

prof. dr hab. Ewa Sadowska-Krępa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 10/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 19 stycznia 2024 roku  

Wzór karty do głosowania na Rektora Uczelni w wyborach na kadencję 2024 – 2028 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach   

na Rektora Uczelni 
w dniu 25 stycznia 2024 roku 

 

Kadencja 2024-2028 
 

Kandydaci na Rektora 
 

 

 

01.  …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……. 

 

02.  …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……. 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
INFORMACJA 
Głosować można  na jedną osobę, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok nazwiska wybranego przez siebie kandydata.  
Głos jest nieważny, jeżeli został oddany na innej karcie niż ustalona karta, karta została całkowicie przedarta, dopisane zostały 
nazwiska, które nie figurują na liście wyborczej lub jeżeli zaznaczono więcej niż jednego kandydata (na karcie może być tylko 
jeden „X”). 

 

 

 

 

 

 

 

 

pieczęć 

Uczelni 


